
UCHWAŁA NR V/39/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CHMIELNIKU 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr I/3/2018 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 19 listopada 2018 r. 
w sprawie ustalenia maksymalnej liczby radnych wchodzących w skład komisji Rady Miejskiej 

w Chmielniku 

Na podstawie art. 18 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zmianami) oraz § 52 Statutu Miasta i Gminy Chmielnik stanowiący załącznik do uchwały Nr 
IV/44/2003 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 22 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta 
i Gminy Chmielnik (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego nr 89, poz. 896 ze zmianami: uchwałami Rady Miejskiej 
w Chmielniku nr XIII/299/2005 z dnia 15.09.2005 r., nr XXVI/340/2006 z dnia 27.03.2006 r., nr VI/37/07 
z dnia 27.04.2007 r., nr XV/130/08 z dnia 22.04.2008 r., nr XX/153/2012 z dnia 29.06.2012 r., nr 
XXI/169/2012 z dnia 21.08.2012 r., nr XI/86/2015 z dnia 27.08.2015 r., nr XIX/170/2016 z dnia 25.04.2016 r., 
nr XXIX/250/2017 z dnia 30 stycznia 2017 r., nr XLI/351/2017 z dnia 28 grudnia 2017 r., nr XLVIII/459/2018 
z dnia 8 października 2018 r., nr II/16/2018 z dnia 29 listopada 2018 r., nr XIII/116/2019 z dnia 25 września 
2019 r., nr XX/195/2020 z dnia 14 maja 2020 r., nr II/6/2024 z dnia 27 maja 2024 r.) Rada Miejska 
w Chmielniku, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W § 1. uchwały nr I/3/2018 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 19 listopada 2018 r. w sprawie 
ustalenia maksymalnej liczby radnych wchodzących w skład komisji Rady Miejskiej w Chmielniku dodaje się 
zdanie następującej treści: "Komisja Rozwoju Gospodarczego - 3 radnych." 

2. Pozostałe zapisy ww. uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Chmielniku 

 
 

Anita Jabłońska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79F6A773-2F51-4643-B06C-7416AA902AB4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Miejska w Chmielniku uchwałą nr II/6/2024 z dnia 27 maja 2024 r. (Dz. Urzęd. Woj. 
Świętokrzyskiego z 2024 r. poz. 2179) w § 50. Statutu Miasta i Gminy Chmielnik do katalogu komisji stałych 
dodała Komisję Rozwoju Gospodarczego, której podstawowym zadaniem jest wzmacnianie lokalnej 
gospodarki, wydawanie opinii w sprawie polityki gospodarczej i przestrzennej gminy oraz tworzenie 
warunków do inwestowania w naszej gminie. Ponieważ uchwała Rady Miejskiej w Chmielniku (nr I/3/2018) 
z dnia 19 listopada 2018 r. nie określa maksymalnego składu ww., nowej komisji Rady Miejskiej, zachodzi 
konieczność dostowania zapisów aktu nr I/3/2018 do nowego stanu prawnego i ustalenie maksymalnej liczby 
radnych, którzy będą powołani do Komisji Rozwoju Gospodarczego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79F6A773-2F51-4643-B06C-7416AA902AB4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/39/2024 RADY MIEJSKIEJ W CHMIELNIKU z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


